

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 87503048

Data publicarii 25.09.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.752,35 RON - 2.752,35 RON

Descriere: 10 #TEU EGAL COMPRESIUNE D.63 - D1 64100506 buc 1,00 67,98 67,98 67,98 20 #?TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 2" - D1 45G13006 buc 1,00 66,81 66,81 66,81 30 #?NIPLU DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 2" - D1 45G28006 buc 2,00 34,37 34,37 68,74 40 #RACORD COMPRESIUNE TIP M D.63x2" - D1 64100321 buc 3,00 23,45 23,45 70,35 50 #?COT LA 90 GRADE DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE TEVI 2" - D1 45G09006 buc 1,00 41,60 41,60 41,60 60 #FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA 2" - F1 40FI0007 buc 1,00 310,92 310,92 310,92 70 #VAS EXPANSIUNE UNIVERSAL, VERTICAL, VAREM, 10 BAR 60L - D1 41VH0060 buc 1,00 705,88 705,88 705,88 80 RACORD HOLLENDER "HIDRA" CONTOR APA D.2" - F1 59C 9024 buc 2,00 310,92 310,92 621,84 90 !TEAVA PEHD APA, PE100, PN 10 BAR, D.63mmx3,0mm, Lmax.100m - E2 64000089 M 30,00 10,84 10,84 325,20 100 !CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. - F1 69000012 buc 1,00 13,03 13,03 13,03 110 - PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE INSTALATII GAZ METAN, SANITARE, AER COMPRIMAT, 600g. - M1 69000010 buc 1,00 26,81 26,81 26,81 120 #Supapa de sens din alama cu clapet 2" - F1 40K60439 buc 1,00 260,50 260,50 260,50 130 RACORD ANTIVIBRANT APA CALDA, 1"x1000 mm - F1 50007110 buc 1,00 121,85 121,85 121,85 140 #?Cot Fe-Fi Fonta Zincata GF 90G 2" - D1 45G09206 buc 1,00 50,84 50,84 50,84